РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БЫСТРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]01.03.2024 г. № 22- п
О внесении изменений в постановление администрации
от 14.11.2016 г. №508- п «О порядке размещения
информации о среднемесячной заработной плате
руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров
муниципальных учреждений и унитарных предприятий,
подведомственных администрации Быстринского
сельского поселения»

В соответствии со статьей 349.5 Трудового кодекса Российской Федерации, статьями 43,46 Устава Быстринского муниципального образования, администрация Быстринского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Порядок размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров  муниципальных учреждений и унитарных предприятий, подведомственных администрации Быстринского сельского поселения, утвержденного постановлением администрации 14.11.2016 г.
№508-п:
1.1. В первом абзаце пункта 2 слова «муниципального образования Слюдянский район http://www.sludyanka.ru в разделе Быстринское сельское поселение, администрацией Быстринского сельского поселения» заменить словами «администрации Быстринского сельского поселения»
1.2. В третьем абзаце пункта 2 слова «не позднее 15 марта года» заменить словами «не позднее 20 февраля года»
1.3. Дополнить пунктами 5,6,7 и изложить их в следующей редакции:
«5. Уполномоченное лицо администрации несет ответственность в соответствии с законодательством Российской Федерации за нарушение порядка сбора, хранения, использования или распространения персональных данных, а также за разглашение сведений, отнесенных к государственной тайне или сведениям конфиденциального характера.
6. Информация находится на официальном сайте до дня прекращения с лицами, указанными в пункте 1 настоящего Порядка, трудового договора по замещаемой должности.
7. Контроль полноты и своевременности размещения информации осуществляется уполномоченным лицом администрации.»

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования                                                               Н.Г. Чебоксарова